Rozsah poškození – žádné, kupující seznámen se stavem vozidla. 

Kupující kupuje automobil, jak stojí a leží. Kupující si vozidlo důkladně prohlédl a vyzkoušel, byla 

provedena zkušební jízda. 

Poskytnuta sleva 9.999,- Kč. 

Za vozidlo dohodnuta kupní cena po slevě 190.000,- Kč (Jednostodevadesáttisíc korun). 

Zaplaceno převodem 190.000,- Kč vč. DPH. 

Schváleno usnesením rady města č. 2303/2018 dne 19.3.2018. 

Tato smlouva podléhá zákonu o registru smluv. 

Tuto smlouvu v registru smluv uveřejní Město Frýdlant.  

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že obsah smlouvy není předmětem utajení a že souhlasí se